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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
køleenheder, set opbevaring og adskillelse af kølekrævende
fødevarer samt opbevaring af tørvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder herunder hylder,
håndtag og lister samt renholdelse af opvaskemaskine og
bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gummilister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fastsat en frekvens
for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel til en gang
om ugen på aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring og
genopvarmning. Virksomheden kan fremvise 3
dokumentationer af varemodtagelse af kølekrævende
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fødevarer i perioden januar 2023 til dags dato, 2 i februar 2023 og 1 i marts 2023. Virksomheden kan fremvise 6
dokumentationer for genopvarmning i perioden januar 2023 til dags dato 3 dokumentationer i januar, 1
dokumentation i februar 2023 og 2 dokumentationer i april 2023. Virksomheden kan fremvise ca. halvdelen af
dokumentationerne for opbevaring i perioden januar 2023 til dags dato, seneste dokumentation er foretaget 14.
maj 2023. Virksomheden er under tilsynet i gang med at nedkøle fiskefrikadeller og fiskefilet, af egenkontrollen
ses det at der er fastsat en frekvens til 4 gange om året for aktiviteten nedkøling, der er ikke nogen
dokumentationer i virksomhedens egenkontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Systemet fungerer ikke optimalt på de systemer jeg har.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


